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Do wszystkich Wykonawcow

uczestniczgcych w postepowaniu

Dot. Postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn. Dostawa sprzetu komputerowego
w ramach realizacji projektu z grantu ,,Cyfrowa Gmina”

W zwiazku z wptynigciem pytart od Wykonawcy, dziatajac na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy
z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zaméwieri publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 1129, z péin. zm.),
zwanej dalej ,ustawg Pzp", Zamawiajacy przytacza tre$é pytan i udziela na nie odpowiedzi:

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiajacy wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego (nieuzywanego nigdy wczeéniej),
w wersji z oryginalnym noénikiem producenta oraz certyfikatem autentycznosci dla kazdej licencji ?

Pytanie to uzasadniamy tym, e w ostatnim czasie w zaméwieniach publicznych coraz wiecej firm
oferuje uzywane oraz podrabiane oprogramowanie komputerowe, co moze narazi¢ Zamawiajacego
na problemy zwigzane z uzytkowaniem oprogramowania niezgodnie z postanowieniami licencyjnymi
producenta oprogramowania. Uzywane oprogramowanie typu OEM, jest znaczaco tarisze od
nowego, przy czym zasady licencjonowania tego typu oprogramowania w przypadku firmy Microsoft,
zakazujy jego przenoszenia poza urzadzenie na ktérym zostato zainstalowane pierwotnie
(za wyjatkiem sytuacji, w ktérej urzadzenie to ulegnie awarii). Dodatkowo pragniemy poinformowacé
Zamawiajgcego o moizliwoéci weryfikacji takich licencji — infolinia firmy Microsoft jest w stanie
udzieli¢ informacji, czy dany klucz licencyjny byt juz aktywowany w przesztosci na innym komputerze.

W  przeciwnym razie Zamawiajacy - jako odbiorca koAcowy, ponoszacy odpowiedzialnoéé
za oprogramowanie ktére zakupit — narazi sie na konsekwencje finansowe i prawne, zwigzane
z uzytkowaniem nielegalnego lub zabronionego, uzywanego weczesniej oprogramowania.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego (nieuzywanego nigdy wczesniej), w
wersji z certyfikatem autentycznosci dla kaidej licencji, o ile producent oferowanego
oprogramowania stosuje certyfikaty autentycznosci. Zamawiajacy modyfikuje zatacznik nr 1 do SWZ —
Szczegotowy Opis Przedmiotu Zamodwienia poprzez dodanie w rozdziale 2.1Wymagania ogélne w
zakresie dostawy sprzetu punktu nr 11 o nastepujacej tresci:

11. Dla dostaw sprzetu informatycznego z systemem operacyjnym Zamawiajacy wymaga fabrycznie
nowego systemu operacyjnego (nieuiywanego nigdy wczesniej), w wersji z certyfikatem



Eormre e Rzeczpospolita  Unia Europelske
Polska Cyfrowa - Rozwoju Regionalnego

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemie COVID-19

autentycznodci dla kazdej licencji, o ile producent oferowanego oprogramowania stosuje certyfikaty
autentycznosci. Wykonawca zobowigzany jest do dostarczenia fabrycznie nowego systemu
operacyjnego nieuzywanego oraz nigdy wczesniej nieaktywowanego na innym urzadzeniu oraz
pochodzacego z legalnego irddta sprzedaiy. W przypadku systemu operacyjnego naklejka
hologramowa winna by¢ zabezpieczona przed mozliwoécia odczytania klucza za pomoca
zabezpieczen stosowanych przez producenta, o ile producent oferowanego oprogramowania stosuje
takie zabezpieczenia. Zamawiajacy zastrzega moiliwosé weryfikacji dostarczonego oprogramowania
na etapie oceny ofert jak i na etapie dostawy pod katem legalnoéci oprogramowania bezposrednio u
producenta oprogramowania. Zamawiajacy zastrzega mozliwo$¢ zadania od Wykonawcy na etapie
dostawy przedstawienia dokumentéw dotyczacych zakupu oprogramowania w autoryzowanym
kanale dystrybucyjnym producenta oprogramowania.

Pytanie nr 2.

Czy dla wszystkich licencji oprogramowania systemowego, Zamawiajagcy w celu unikniecia
potencjainego oferowania przez Wykonawcéw nielegalnych systeméw operacyjnych w wersji OEM
(w tym uzywanych i wezesniej aktywowanych systeméw operacyjnych) zgodzi sie na dodanie do swz
bad? projektu umowy nastepujacego zapisu:

»Wykonawca zobowigzany jest do dostarczenia fabrycznie nowego systemu operacyjnego
nieuzywanego oraz nie aktywowanego nigdy wczesniej na innym urzadzeniu oraz pochodzacego z
legalnego Zrédta sprzedazy. W przypadku systemu operacyjnego naklejka hologramowa winna byé
zabezpieczona przed moiliwoscig odczytania klucza za pomoca zabezpieczeri stosowanych przez
producenta”?

Poniisze zdjecie obrazuje obecnie stosowane zabezpieczenia producenta firmy Microsoft (klucz
systemu jest zabezpieczony naklejka hologramowsg przez producenta. Po jej zdrapaniu uzyskujemy
dostep do oryginalnego klucza):

Rys. 1 przyktadowy kod zabezpieczony przez producenta systemu Microsoft Windows 11 (takie same
naklejki maja Windows 10) z wymazanym, znajdujacym sie przed i za szarg naklejka kodem
licencyjnym
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Rys. 2 przyktadowy kod zabezpieczony przez producenta systemu Microsoft Windows Office
Home&Business z wymazanym, znajdujgcym sie w prawym dolnym rogu numerem seryjnym
produktu. Kod licencyjny znajduje sie w $rodku szczelnie zapakowanego i zafoliowanego pudetka
(Rys. 3)

Rys. 3 Przykiadowe zdjecie pudetka dla produktu Microsoft Home&Business

Jestesmy przekonani, ze dzieki takiemu zapisowi do wzoru umowy Zamawiajacy otrzyma od
potencjainego Wykonawcy w peini oryginalne oprogramowanie zgodne z warunkami
licencjonowania producenta oprogramowania.

W przeciwnym razie Zamawiajacy - jako odbiorca kohicowy, ponoszacy odpowiedzialno$é za
oprogramowanie ktére zakupit — narazi sie na konsekwencje finansowe i prawne, zwiazane z
uzytkowaniem nielegalnego lub zabronionego, uzywanego wczesniej oprogramowania.

Odpowiedi:

Wykonawca zobowigzany jest do dostarczenia fabrycznie nowego systemu operacyjnego
nieuzywanego oraz nigdy wczesniej nieaktywowanego na innym urzadzeniu oraz pochodzacego z
legalnego Zrodfa sprzedazy. W przypadku systemu operacyjnego naklejka hologramowa winna by¢
zabezpieczona przed mozliwosicia odczytania klucza za pomoca zabezpieczeri stosowanych przez
producenta, o ile producent oferowanego oprogramowania stosuje takie zabezpieczenia.
Zamawiajgcy modyfikuje zatacznik nr 1 do SWZ — Szczegétowy Opis Przedmiotu Zamdéwienia poprzez
dodanie w rozdziale 2.1 Wymagania ogdlne w zakresie dostawy sprzetu punktu nr 11 o treéci
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wskazanej w odpowiedzi na pytanie nr 1. Zamawiajacy nie modyfikuje treéci zatacznika nr 8 - Wzér
umowy.

Pytanie nr 3.

Czy Zamawiajacy, w celu zabezpieczenia swojego interesu (zaréwno finansowego, jak i prawnego)
skorzysta z przystugujgcego mu prawa do weryfikacji dostarczonego sprzetu na etapie dostawy pod
katem legalnosci oprogramowania?

Pragniemy zauwazy¢, ze wedtug ostroznych szacunkéw firmy Microsoft ok. potowa oprogramowania
obecnie sprzedawanego w Polsce w sektorze zamdwieri publicznych moze byé podrabiana,
szczegdlnie zas problem ten dotyczy oprogramowania Microsoft Windows (aby zobaczy¢ jak bardzo
powatzny jest to problem, wystarczy wpisa¢ w popularnym serwisie aukcyjnym fraze: ,windows 10” i
zobaczyc¢ jak duia jest rozpigtos¢ cenowa oferowanego tam rzekomo oryginalnego oprogramowania)
ale rowniez Microsoft Office Home&Business (réwniez wystarczy wpisaé w popularnym serwisie
aukcyjnym fraze ,Home & Business” by zauwaiyé jaka jest rozpietosé cenowa ,oryginalnego i
nowego licencjonowanego oprogramowania”.

Dodatkowo chcemy poinformowaé Zamawiajgcego, ze taka weryfikacja legalnosci oprogramowania
na etapie dostawy jest catkowicie bezptatna oraz, ze nasza firma moze poméc Zamawiajgcemu przy
weryfikacji takiego oprogramowania na etapie dostawy.

Odpowiedi:

Zamawiajacy zastrzega mozliwos¢ weryfikacji dostarczonego oprogramowania na etapie oceny ofert
jak i na etapie dostawy pod katem legalnoéci oprogramowania bezposrednio u producenta
oprogramowania. Zamawiajgcy modyfikuje zatgcznik nr 1 do SWZ - Szczegétowy Opis Przedmiotu
Zamdwienia poprzez dodanie w rozdziale 2.1 Wymagania ogdlne w zakresie dostawy sprzetu punktu
nr 11 o tresci wskazanej w odpowiedzi na pytanie nr 1.

Pytanie nr 4.

Czy Zamawiajacy w trosce o to, aby otrzymany sprzet komputerowy byt jak najwyzszej jakosci, a jego
montaz i produkcja odbywaty sie wg scistych norm jakosciowych i $rodowiskowych, co wptywa na
bezpieczeristwo i komfort uiytkowania oraz serwisowania sprzetu, ponadto gwarantuje, ze
komputery ktére otrzyma bedg komputerami firm ktére sprzedajg tylko i wytacznie nowe
oprogramowanie Microsoft, z legalnego kanatu dystrybucji w Polsce lub bezposrednio od
producenta, bedzie zgdat przedstawienia Certyfikatéw 1SO-9001 oraz 1S0-14001 na produkcje,
montaz i serwis sprzetu komputerowego, w celu potwierdzenia spetniania wymagan? Jeli tak to
zwracamy sig z wnioskiem o dofgczenie do opisu przedmiotu zamdéwienia nastepujgcego zapisu:

Certyfikat PN-EN I1SO 9001:2015 producenta urzgdzenia, w zakresie co najmniej produkcji, montazu i
serwisu urzgdzeri komputerowych — wydruk certyfikatu zataczyé do oferty,

Certyfikat PN-EN ISO 14001:2015 producenta urzadzenia, w zakresie co hajmniej produkcji, montazu i
serwisu urzgdzeri komputerowych — wydruk certyfikatu zataczyé do oferty,
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Odpowiedz:

Zamawiajacy w trosce o to, aby otrzymany sprzet komputerowy byt jak najwyzszej jakosci, a jego
montaz i produkcja odbywaty sie wg scistych norm jakosciowych i $rodowiskowych zada przedtozenia
przez Wykonawce przedmiotowych $rodkéw dowodowych w zakresie okreslonym w SWZ oraz w
zatgczniku nr 1 do SWZ - Szczegétowy Opis Przedmiotu Zaméwienia w punktach ,Dokumenty
potwierdzajace jako$¢ produktu i sposobu jego wykonania” dla poszczegélnych, odrebnie
wyspecyfikowanych urzadzeri. Zamawiajgcy nie modyfikuje treéci zatacznika nr 1 do SWZ —
Szczegotowy Opis Przedmiotu Zamdwienia.

Pytanie nr 5.

Czy Zamawiajacy, w przypadku oprogramowania OEM (OriginalEquipmentManufacturer) bedzie
wymagat dostarczenia petnego pakietu OEM, tj koperty z nosnikiem DVD, zgodnej z ponizszym
przyktadowym zdjeciem?

W ostatnim czasie w wielu zamdwieniach publicznych pojawiajg sie wykonawcy, ktérzy w ramach
dostawy dostarczajg tylko sticker z kluczem produktu (tego typu stickery mozna znalezé na portalach
aukcyjnych z Chin) - stickery te nie spetniaja podstawowych wymagar dotyczacych legalnosci.

Zgodnie z warunkami licencjonowania oprogramowania Windows, firmy Microsoft, tylko
dostarczenie cafosci produktu OEM, tj. koperty z nadrukiem, wewnetrznej czedci, w ktdrej
umieszczony jest sticker oraz zabezpieczonej hologramami ptyty DVD z obrazem systemu, jest zgodne
z warunkami licencjonowania.

Dodatkowo w wielu przypadkach dostawy te sg realizowane w oparciu o stickery o ponizszym
wygladzie:
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Natomiast ten wzér naklejki COA w przypadku oprogramowania Windows na naszym rynku nie jest w
sprzedazy od co najmniej trzech lat — wigc jest rzeczg oczywisty, ze te stickery, mimo, e sa do
ztudzenia podobne do oryginalnych, nie sa przeznaczone na nasz rynek a co za tym idzie Zamawiajacy
odbierajac taka dostawe naraza sie na zablokowanie tych kluczy w perspektywie kilku miesiecy i
problemy natury prawnej.

Dodatkowo, ponizej prezentujemy $rodek koperty OEM z widoczng pozostaty czescig naklejki (po
odklejeniu stickera z kodem produktu), ktdra jest o tyle istotna, ze na podstawie zawartego na niej
numeru, pozwala w przysztosci na np. odzyskanie klucza produktu w przypadku uszkodzenia samego
stickera.

Dodatkowo, Microsoft na swoich stronach pod adresami:
https://www.microsoft.com/en-us/howtotell/Shop.aspx
https://www.microsoft.com/en-us/howtotell/software-packaged

pokazuje jak wygladajg obecnie sprzedawane klucze produktéw OEM oraz BOX i jak w sposéb fatwy
sprawdzi¢, czy posiadajg one odpowiednie zabezpieczenia (takie jak hologramy, mikrodruki, druk
widoczny w $wietle UV itp.)

Odpowied?:

Nie, Zamawiajacy nie wymaga dostarczenia noénikéw tj. koperty z nosnikiem DVD, zgodnej z
przyktadowym zdjeciem zawartym w czesci pierwszej pytania. Jednoczeénie z wezeéniej udzielonymi
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odpowiedziami na pytania Zamawiajacy zastrzega mozliwos¢ weryfikacji dostarczonego
oprogramowania na etapie oceny ofert jak i na etapie dostawy pod katem legalnosci
oprogramowania bezposrednio u producenta oprogramowania.

Pytanie nr 6.

Czy Zamawiajgcy przeprowadzi weryfikacje otrzymanego oprogramowania poprzez podanie kodu
(kod QR + w formacie np. X11-11111 (gdzie 1 oznacza réine cyfry) na infolinii firmy Microsoft?

Kod ten znajduje sie po prawej stronie stickera, zawierajgcego klucz produktu.

Podanie tego kodu pozwoli na uzyskanie szybkiej i jednoznacznej informacji, czy dostarczone
Zamawiajgcemu licencje sg przeznaczone na nasz rynek, czy tez sa to licencje z Chin lub innych
krajow, a co za tym idzie ich uzytkowanie w naszym kraju jest niezgodne z prawem i naraza
Zamawiajacego na spore problemy natury prawnej.

Dodatkowo, w przypadku watpliwosci Zamawiajgcego co do otrzymanego oprogramowania
zachgcamy do kontaktu z nasza firmg — umozliwimy Zamawiajagcemu duzo sprawniejszy dostep do
os6b w Microsoft zajmujacych sie problemem nielegalnego oprogramowania, ktére obecnie zalewa
nasz rynek.

Odpowiedz:

W przypadku prowadzenia weryfikacji legalnosci oprogramowania Zamawiajacy zastrzega mozliwo$é
wykorzystania wszelkich dostepnych mu metod, w tym mozliwe, ie takze wykorzystanie kodu QR na
infolinii Microsoft,

Pytanie nr 7.

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby dostarczone licencje na system posiadaty aktywna mozliwoéé
maksymalnej ilosci aktywacji przy pomocy pofaczenia internetowego oraz telefonicznego
przewidzianej przez producenta oprogramowania?

Odpowiedz:

Nie, Zamawiajgcy nie postawit takiego wymogu.

Pytanie nr 8.

Czy Zamawiajacy celem zabezpieczenia sie przed otrzymaniem w ramach przedmiotowego
postgpowania fatszowanego badi uzywanego oprogramowania bedzie zadat na etapie dostawy
przedstawienia dokumentéw dotyczacych zakupu tego oprogramowania w autoryzowanym kanale
dystrybucyjnym producenta oprogramowania?

Pragniemy poinformowaé Zamawiajacego, Ze kazda sztuka systemu operacyjnego w wersji OEM
posiada swdj unikalny numer seryjny ktéry jest takze zapisany na dokumencie zakupu w przypadku
zakupu w oficjalnym kanale dystrybucyjnym producenta. W naszej ocenie, wymaganie tych
dokumentéw wraz ze sprawdzeniem zgodnoici w/w dokumentéw z dostarczonymi licencjami
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oprogramowania, jest obecnie jedyna moiliwoscia zabezpieczenia sie przed otrzymaniem
podrabianego bgdZ uzywanego (niezgodnego z zasadami licencjonowania EULA) oprogramowania.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zastrzega mozliwos¢ iadania od Wykonawcy na etapie dostawy przedstawienia
dokumentow dotyczacych zakupu oprogramowania w autoryzowanym kanale dystrybucyjnym
producenta oprogramowania. Zamawiajgcy modyfikuje zatgcznik nr 1 do SWZ — Szczegétowy Opis
Przedmiotu Zamdwienia poprzez dodanie w rozdziale 2.1 Wymagania ogélne w zakresie dostawy
sprzetu punktu nr 11 o tresci wskazanej w odpowiedzi na pytanie nr 1.

Pytanie nr 9.

W jaki sposob Zamawiajacy zamierza zweryfikowaé czy w przypadku zaoferowania przez
Wykonawcow oprogramowania uzywanego (aktywowanego przynajmniej drugi raz) zostato ono
odinstalowane z poprzedniego urzadzenia? Czy Zamawiajacy zweryfikuje to bezposrednio u
producenta?

Odpowiedé:

Zamawiajgcy zastrzega mozliwo$¢ weryfikacji dostarczonego oprogramowania na etapie oceny ofert
jak i na etapie dostawy pod katem legalnosci oprogramowania bezposérednio u producenta
oprogramowania w sposob, ktéry producent oferowanego oprogramowania zapewnia bezpoéredni z
nim kontakt. Zamawiajagcy modyfikuje zatgcznik nr 1 do SWZ - Szczegétowy Opis Przedmiotu
Zamoéwienia poprzez dodanie w rozdziale 2.1 Wymagania ogdlne w zakresie dostawy sprzetu punktu
nr 11 o tresci wskazanej w odpowiedzi na pytanie nr 1.

Pytanie nr 10,

Majgc na uwadze powyiej opisane zagroienia, jeste$my przekonani, ie istnieje koniecznoéé
nafozenia na dostawcéw, przez zamawiajace jednostki rzadowe ogtaszajace przetargi publiczne,
obowigzku ztozenia oswiadczenia, w ramach dokumentacji wymaganej przez zamawiajgcego, o
zaproponowanej ponizej lub zblizonej tresci. W zwigzku z tym czy Zamawiajgcy bedzie zadat na etapie
sktadania ofert nastepujacego o$wiadczenia wykonawcey:

»Bedac swiadomym konsekwencji wynikajgcych z przepiséw prawa:

niniejszym oswiadczam, ze uzyskanie, zwielokrotnianie i rozpowszechnianie oprogramowania [---]
dokonywane w celu wykonania przedmiotowego zamdwienia publicznego, nie naruszyto i nie bedzie
narusza¢ praw wiasnosci intelektualnej zadnej osoby trzeciej i jest zgodne z Ustawa o prawie
autorskim i prawach pokrewnych z dnia 4 lutego 1994 r.,, Prawem wtasnoéci przemystowej z dnia 30
czerwca 2000 r. (Dz. U. z 2013, poz. 1410), oraz innymi obowigzujacymi przepisami polskiego prawa.
Oswiadczam réwniez, ze certyfikaty i etykiety producenta oprogramowania dotaczone do
oprogramowania [---] i inne elementy oprogramowania, sa oryginalne, a oprogramowanie jest nowe i
nie uzywane nigdy wczeéniej”?
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Odpowiedi:

Nie, istniejace oswiadczenia zawarte w formularzu ofertowym stanowigcym zatacznik nr 2 do SWZ,
ktére zobowigzany jest ztoiy¢ Wykonawca sktadajgc oferte sg wystarczajgce, gdyz majg charakter
szeroki i obejmujg konsekwencje wynikajgce z naruszenia przepiséw sensu largo.

Pytanie nr 11.
Czy Zamawiajacy zawrze ponizszg klauzule w projekcie umowy:

»W ramach procedury odbioru zwigzanej z wykonaniem umowy o udzielenie zamdwienia
publicznego, zamawiajacy zastrzega sobie prawo weryfikacji czy oprogramowanie i powigzane z nim
elementy, takie jak certyfikaty/etykiety producenta oprogramowania dotaczone do oprogramowania
sg oryginalne i licencjonowane zgodnie z prawem. W powyzszym celu zamawiajacy moze zwrdcié sie
do przedstawicieli producenta danego oprogramowania z prosba o weryfikacje czy oferowane
oprogramowanie i materiaty do niego dofgczone sg oryginalne. W przypadku identyfikacji
nielicencjonowanego lub podrobionego oprogramowania lub jego elementéw, w tym podrobionych
lub przerobionych certyfikatéw/etykiet producenta, zamawiajgcy zastrzega sobie prawo do
wstrzymania ptatnosci do czasu dostarczenia oprogramowania i certyfikatow/etykiet nalezycie
licencjonowanych i oryginalnych oraz do odstgpienia od umowy w terminie [---] dni od daty dostawy.
Ponadto, powyisze informacje zostang przekazane producentowi, firmie Microsoft oraz
odpowiednim stuzbom i organom $cigania.

Odpowiedi:

Nie, prawo do weryfikacji legalnosci oprogramowania oferowanego przez Wykonawce wynika z
uprawnien Zamawiajacego do weryfikacji tresci ztozonych ofert oraz prawa do weryfikacji realizacji
przedmiotu zamowienia. Zapisy o konkretnych uprawnieniach nie musza by¢ powielane przy okazji
definiowania dokumentacji jezeli wynikaja z innych powszechnie dostepnych i obowigzujgcych
przepiséw prawa. Dodatkowo istniejace zapisy we wzorze umowy w zatgczniku do SWZ nr 8
wystarczajaco zabezpieczajg Zamawiajgcego w przypadku wystgpienia wady w przedmiocie umowy
dajac mozliwos¢ odstapienia od niej.

Pytanie nr 12.

ZauwazyliSmy niezgodnos$¢ swz. W dokumencie napisane jest, ze formularz ofertowy zawiera
kolumne producent/model. W praktyce jej nie ma.

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie zidentyfikowat niezgodnosci SWZ dotyczacej tego, ze w jej tresci zostata zawarta
informacja o tym, ze formularz ofertowy zawiera kolumne producent/model. Uwaga Wykonawcy jest
nieprecyzyjna, poniewaz nie wskazuje konkretnego miejsca SWZ, ktére budzi watpliwosé Wykonawcy
w zakresie przywotanej niezgodnosci.
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Pytanie nr 13.

Prosze o dopuszczenie komputera przenosnego z kamerg 0.92 Mpix. Podane na niektérych stronach
1 Mpix to zaokraglenie wprowadzajace w btad.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopusci komputer przenosny z kamerg o rozdzielczoéci 0,92 Mpix. Zamawiajacy
modyfikuje tres¢ Zatacznika nr 1 do SWZ — Szczegétowy Opis Przedmiotu Zaméwienia, rozdziat 2.5.
Doposazenie pracowni dydaktycznych - zakup stacji roboczych (46 szt.), pkt 8 nadajac mu brzmienie:

8. Wbudowana w obudowe kamera cyfrowa min. 0,9 Mpix.

Jednoczednie Zamawiajacy informuje, Ze powyzsze odpowiedzi na pytania stanowig integralng czesé
SWZisg wigzace dla wszystkich Wykonawcéw.

Zamawiajgcy wprowadza aktualng wersje zmodyfikowanego Zatacznika nr 1 do SWZ — Szezegétowy
Opis Przedmiotu Zamoéwienia, uwzgledniajac zmiany wprowadzone w powyiszych odpowiedziach na
pytania.




